Приложение № 3 к постановлению от 12.03.2018 г. № 8  

Приложение № 2  к  подпрограмме, реализуемой в рамках 

муниципальных программ Удачинского сельсовета

Перечень мероприятий подпрограммы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов

	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС 
	Код бюджетной классификации
	Расходы 
(тыс. руб.), годы

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2018
	2019
	2020
	Итого на период

	Цель подпрограммы: Организация благоустройства населенных пунктов

	Задача: Улучшение состояния территории населенных пунктов

	Мероприятие 1
Содержание уличного освещения

	Администрация Удачинского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края
	825


	0503


	0110000010


	240


	240,0


	240,0


	240,0


	720,0



	Мероприятие 2
Содержание территории населенных пунктов в чистоте и порядке
	Администрация Удачинского сельсовета Большеулуйского района 

Красноярского края
	825

825


	0503

0503
	0110000020

0110000020
	240

850
	40,0

8,5
	40,0

8,5
	40,0

8,5
	120,0

25,5

	Мероприятие 3
Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  и искусственных сооружений на них
	Администрация Удачинского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края
	825
	0409
	0110000030
	240
	220,0
	220,0
	220,0
	660,0

	мероприятие 4 по уничтожению очагов произрастания повилики европейской, конопли.
	Администрация Удачинского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края
	825
	0503
	0110000040
	240
	30,0
	30,0
	30,0
	90,0

	мероприятие 5 ккарицидные обработки в местах массового пребывания людей

	Администрация Удачинского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края
	825
	0909
	0110000050
	240
	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

	мероприятие 6 по разработке Проекта образования отходов и лимитов на их размещение (ПНООЛР)
	Администрация Удачинского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края
	825
	0503
	0110000060
	240
	50,0
	0,0
	0,0
	50,0

	мероприятие 7 содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств местного бюджета 
	Администрация Удачинского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края
	825
	0409
	01100S0070
	240
	2,0
	0,0
	0,0
	2,0

	мероприятие  капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств местного бюджета
	Администрация Удачинского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края
	825
	0409
	01100S0080
	240
	8,5
	0,0
	0,0
	8,5

	мероприятие 
содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств краевого бюджета
	Администрация Удачинского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края
	825
	0409
	0110075080
	240
	114,9
	0,0
	0,0
	114,9

	мероприятие капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств краевого бюджета
	Администрация Удачинского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края
	825
	0409
	0110075090
	240
	500,0
	0,0
	0,0
	500,0
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Приложение № 3 к подпрограммам реализуемой в рамках 
муниципальных программ Удачинского сельсовета 
Обеспечение финансовых, материальных и трудовых затрат 

	Статус
	Наименование муниципальной подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Ресурсное обеспечение подпрограммы 
(тыс. руб.), годы

	
	
	
	2018
	2019
	2020
	Итого на период

	Подпрограмма 1

 
	«Благоустройство территории  Удачинского сельсовета»
 
	Всего                    
	1223,9
	548,5
	548,5
	2320,9

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	614,9
	0,0
	0,0
	614,9

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджет Удачинского сельсовета   
	609,0
	548,5
	548,5
	1706,0

	
	
	юридические лица
	 
	
	
	

	Мероприятие 1 подпрограммы 1


	Содержание уличного освещения
	Всего                    
	240,0
	240,0
	240,0
	720,0

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджет  Удачинского сельсовета   
	240,0
	240,0
	240,0
	720,0

	
	
	юридические лица
	
	
	
	

	Мероприятие  2 подпрограммы 1


	Содержание территории населенных пунктов в чистоте и порядке


	Всего                    
	48,5
	48,5
	48,5
	145,5

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджет Удачинского сельсовета   
	48,5
	48,5
	48,5
	145,5

	
	
	юридические лица
	
	
	
	

	Мероприятие 3

подпрограммы 1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Всего                    
	220,0
	220,0
	220,0
	660,0

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджет Удачинского сельсовета   
	220,0
	220,0
	220,0
	660,0

	
	
	юридические лица
	
	
	
	

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	юридические лица
	
	
	
	

	мероприятие 4

подпрограммы 1
	 по уничтожению очагов произрастания повилики европейской, конопли 
	Всего                    
	30,0
	30,0
	30,0
	90,0

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджет Удачинского сельсовета   
	30,0
	30,0
	30,0
	90,0

	
	
	юридические лица
	
	
	
	

	мероприятие5

подпрограммы 1
	ккарицидные обработки в местах массового пребывания людей
	Всего                    
	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджет Удачинского сельсовета   
	10,0
	        10,0
	10,0
	30,0

	
	
	юридические лица
	
	
	
	

	мероприятие 6

подпрограммы 1
	по разработке Проекта образования отходов и лимитов на их размещение (ПНООЛР)
	Всего                    
	50,0
	0,0
	0,0
	50,0

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджет Удачинского сельсовета   
	50,0
	0,0
	0,0
	50,0

	
	
	юридические лица
	
	
	
	

	мероприятие 7
	 содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств местного бюджета
	Всего                    
	2,0
	0,0
	0,0
	2,0

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджет Удачинского сельсовета   
	2,0
	0,0
	0,0
	2,0

	
	
	юридические лица
	
	
	
	

	мероприятие 
	капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств местного бюджета
	Всего                    
	8,5
	0,0
	0,0
	8,5

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджет Удачинского сельсовета   
	8,5
	0,0
	0,0
	8,5

	
	
	юридические лица
	
	
	
	

	мероприятие 
	содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств краевого бюджета
	Всего                    
	114,9
	0,0
	0,0
	114,9

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	114,9
	0,0
	0,0
	114,9

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджет Удачинского сельсовета   
	
	
	
	

	
	
	юридические лица
	
	
	
	

	мероприятие 
	капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств краевого бюджета
	Всего                    
	500,0
	0,0
	0,0
	500,0

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	500,0
	0,0
	0,0
	500,0

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджет Удачинского сельсовета   
	
	
	
	

	
	
	юридические лица
	
	
	
	


